上海市全市公司变更代办，执照变更名称，变更法人，变更经营范围

产品名称 上海市全市公司变更代办，执照变更名称，变更
法人，变更经营范围

公司名称 上海企深企业管理咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市青浦区华隆路1777号e通世界商务园D座13
02室

联系电话 021-61318781 13296264781

产品详情

公司要变更，首先看公司需要变更哪些内容，再看营业执照注册地址，属于哪个市场监督管理局再到所
属区的行政服务中心领取变更表格，符合变更条件再预约办理日期。新办营业执照必须等注册材料的档
案传输到工商系统才能做变更（一般一个月左右档案进档案馆），目前执照上的内容都可以变更，比如
变更公司名称、公司行业、公司类型、公司住所、法定代表人、注册资本、营业期限、经营范围、外资
转内资、内资转外资。

1、准备变更表格：公司登记（备案）申请书、指定代表或者共同委托代理人授权委托书。

2、准备新的章程或章程修正案（上海xx有限公司章程修正案:根据《公司法》及股东会决定，对章程相
关条款修改如下：一、原章程为xx，现修改为xx 。二、章程其他条款不变。股东签字：（签字、盖章
）。）

3、准备股东会决议:根据《公司法》及本公司章程的有关规定，XXXX临时股东会会议于xx年xx月xx日在
公司会议室召开。本次会议由执行董事提议召开，执行董事于会议召开15日以前以电话方式通知全体股
东，应到会股东xx人，实际到会股东xx人，占总股数100%。会议由执行董事主持，形成决议如下：

一、公司经营范围变更为：  xx  。

公司名称变更为：    上海xxxx有限公司   。

公司住所变更为:  上海市xx区xx镇xx路xx号。

选举xx为公司执行董事，免去xx公司执行董事职务；

选举xx为公司监事，免去xx公司监事职务；

公司注册资本由 xx万元，增至xx万元；其中:

股东xx本次认缴xx万元，出资方式xx；

公司增加注册资本后，股东的出资额和持股比例如下：

xx，认缴出资额：xx万元，出资比例xx%。出资方式xx；

xx，认缴出资额xx万元，出资比例xx%。出资方式xx；

公司营业期限变更为xx年。

同意股东xx将其所持本公司xx% 的股权（原出资额XX万元）转让给xx，其他股东放弃优先购买权；

   同意股东xx将其所持本公司xx%
的股权（原出资额XX万元）转让给xx，其他股东放弃优先购买权；

公司股东发生变动后，选举xx为公司监事。免去原xx监事职务。

通过修改后的公司章程或通过公司章程修正案。以上事项表决结果： 同意的，占总股数100 %，不同
意的，占总股数0%，弃权的，占总股数0%，股东（签字、盖章）。

股权转让协议：本协议由以下各方于xx年xx月xx日在公司会议室共同签署。

出让方（以下简称甲方）：xxx

出让方（以下简称乙方）：xxx

受让方（以下简称丙方）：xxx

xxxx（以下称标的公司）注册资本xx万元人民币，甲方出资xx万元人民币（占公司注册资本的xx%）。乙
方出资xx万元人民币（占公司注册资本的xx%）根据有关法律、法规的规定，经本协议各方友好协商，
达成条款如下：

第一条  股权转让标的和转让价格

一、甲方将所持有标的公司  xx %股权作价   xx   元人民币转让给丙方。

二、乙方将所持有标的公司xx%股权作价xx元人民币转让给丙方。

二、附属于股权的其他权利随股权的转让而转让。

三、受让方应于本协议签定之日xx日内，向出让方付清全部股权转让价款。

第二条  承诺和保证

出让方保证本合同第一条转让给受让方的股权为出让方合法拥有，出让方拥有完全、有效的处分权。出
让方保证其所转让的股权没有设置任何抵押权或其他担保权，不受任何第三人的追索。

第三条  违约责任

违约方按股金的20%支付违约金。

第四条  解决争议的方法

本协议受中华人民共和国相关法律的羁束并适用其解释。

凡因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，双方应友好协商解决。协商不成，直接向人民法院起诉
。

第五条  其他

一、本协议一式五份，协议各方各执一份，标的公司执二份，以备办理有关手续时使用。

二、本协议各方签字后生效，出让方甲（签字、盖章），出让方乙（签字、盖章），受让方丙（签字、
盖章），协议时间：xx年xx月xx日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org